QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Ban điều phối triển khai dự án phòng, chống

đuối nước trẻ em tại huyện Triệu Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật trẻ em ngày 05/4/2016;

 Căn cứ Quyết định số 1507/QĐ-LĐTBXH ngày 31/10/2018 của Bộ

trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc phê duyệt văn kiện dự án

“Hỗ trợ triển khai các can thiệp hiệu quả và bền vững để phòng, chống đuối

nước trẻ em tại Việt Nam”;

 Căn cứ Quyết định số 1536/QĐ-LĐTBXH ngày 06/11/2018 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội về việc phê duyệt kế hoạch tổng thể thực hiện dự

án “Hỗ trợ triển khai các can thiệp hiệu quả và bền vững để phòng, chống đuối

nước trẻ em tại Việt Nam”;

 Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;

 Căn cứ Quyết định số 2899/QĐ-UBND ngày 15/5/2019 của Chủ tịch

UBND huyện về việc thành lập Ban điều phối cấp huyện triển khai dự án phòng,

chống đuối nước trẻ em tại huyện Triệu Sơn;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban điều phối triển khai thực hiện dự án

phòng, chống đuối nước trẻ em tại huyện Triệu Sơn, gồm các ông, bà có tên sau

đây:

 1. Ông Lê Duy Quân, Phó Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội

là Thành viên Ban điều phối triển khai dự án, thay ông Lê Văn Hải.

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-UBND

Triệu Sơn, ngày        tháng       năm 2022

2

 2. Bà Lê Thị Hường, Công chức Tài chính - Kế toán (phụ

trách Kế hoạch) UBND thị trấn Nưa là Thành viên Ban điều phối triển khai dự án,

thay bà Đào Thị Hoa.

 Điều 2. Nhiệm vụ của thành viên Ban điều phối triển khai thực hiện Dự

án phòng, chống đuối nước trẻ em tại huyện Triệu Sơn, do Trưởng Ban điều

phối triển khai dự án phân công. Thành viên ban điều phối, triển khai thực hiện

dự án làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, được hưởng phụ cấp theo quy định (nếu

có).

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Ban điều phối triển

khai dự án dự án phòng, chống đuối nước trẻ em tại huyện Triệu Sơn, Trưởng

phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, Thủ trưởng các phòng, ban, ngành

liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- Sở Lao động-TBXH tỉnh (để báo cáo);

- Lưu: VT, LĐTBXH.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-27T18:47:26+0700

		2022-05-30T10:46:52+0700

		2022-05-30T10:47:15+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-30T10:47:59+0700